PORTARIA Nº 1860, de 27 de novembro de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 11 c/c o art.

12, incisos I e II, “b”, da Lei 8.352/02, a PROMOÇÃO NA CARREIRA, da

Classe de ASSISTENTE para a Classe de ADJUNTO, ao (à) docente

HELMA PIO MORORÓ JOSÉ, cadastro nº 72.001553-5, lotado (a) no

DCN, Campus Universitário de Vitória da Conquista.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 07/10/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1861, de 27 de novembro de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 11 c/c o art.

12, incisos I e II, “d”, da Lei 8.352/02, a PROMOÇÃO NA CARREIRA, da

Classe de TITULAR para a Classe de PLENO, ao (à) docente LUCIANA

GOMES CASTRO, cadastro nº 72.399926-7, lotado (a) no DEAS, Campus

Universitário de Vitória da Conquista.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 17/09/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1862, de 27 de novembro de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 11 c/c o art.

12, incisos I e II, “b”, da Lei 8.352/02, a PROMOÇÃO NA CARREIRA, da

Classe de AUXILIAR para a Classe de ADJUNTO, ao (à) docente

LUCIANO DE OLIVEIRA SOUZA TOURINHO, cadastro nº 74.540629-

8, lotado (a) no DCSA, Campus Universitário de Vitória da Conquista.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 03/10/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1863, de 27 de novembro de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 11 c/c o art.

12, incisos I e II, “c”, da Lei 8.352/02, a PROMOÇÃO NA CARREIRA, da

Classe de ADJUNTO para a Classe de TITULAR, ao (à) docente MARIA DE

FÁTIMA ARAÚJO DI GREGÓRIO, cadastro nº 72.366276-3, lotado (a)

no DCHL, Campus Universitário de Jequié.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 17/09/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1864, de 27 de novembro de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 11 c/c o art.

12, incisos I e II, “d”, da Lei 8.352/02, a PROMOÇÃO NA CARREIRA, da

Classe de TITULAR para a Classe de PLENO, ao (à) docente NEMÉSIO

MATOS DE OLIVEIRA NETO, cadastro nº 72.471673-5, lotado (a) no

DQE, Campus Universitário de Jequié.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 03/10/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1865, de 27 de novembro de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 11 c/c o art.

12, incisos I e II, “b”, da Lei 8.352/02, a PROMOÇÃO NA CARREIRA, da

Classe de ASSISTENTE para a Classe de ADJUNTO, ao (à) docente NIVIO

BATISTA SANTANA, cadastro nº 72.493710-3, lotado (a) no DTRA,

Campus Universitário de Itapetinga.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 19/09/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1866, de 27 de novembro de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 11 c/c o art.

12, incisos I e II, “c”, da Lei 8.352/02, a PROMOÇÃO NA CARREIRA, da

Classe de ADJUNTO para a Classe de TITULAR, ao (à) docente ODILZA

LINES DE ALMEIDA, cadastro nº 72.368554-1, lotado (a) no DFCH,

Campus Universitário de Vitória da Conquista.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 03/10/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1867, de 27 de novembro de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 11 c/c o art.

12, incisos I e II, “c”, da Lei 8.352/02, a PROMOÇÃO NA CARREIRA, da

Classe de ADJUNTO para a Classe de TITULAR, ao (à) docente

TALAMIRA TAITA RODRIGUES BRITO, cadastro nº 72.372223-8,

lotado (a) no DFCH, Campus Universitário de Vitória da Conquista.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 03/10/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1868, de 27 de novembro de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 11 c/c o art.

12, incisos I e II, “d”, da Lei 8.352/02, a PROMOÇÃO NA CARREIRA, da

Classe de TITULAR para a Classe de PLENO, ao (à) docente VERA

PACHECO, cadastro nº 72.397957-6, lotado (a) no DELL, Campus

Universitário de Vitória da Conquista.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 07/10/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1869, de 27 de novembro de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 11 c/c o art.

12, incisos I e II, “b”, da Lei 8.352/02, a PROMOÇÃO NA CARREIRA, da

Classe de ASSISTENTE para a Classe de ADJUNTO, ao (à) docente

VINÍCIUS CORREIA SANTOS, cadastro nº 72.539253-4, lotado (a) no

DCSA, Campus Universitário de Vitória da Conquista.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 03/10/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1870, de 27 de novembro de 2017.

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 11 c/c o art.

12, incisos I e II, “b”, da Lei 8.352/02, a PROMOÇÃO NA CARREIRA, da

Classe de ASSISTENTE para a Classe de ADJUNTO, ao (à) docente

ZIZELDA LIMA FERNANDES, cadastro nº 72.410939-4, lotado (a) no

DFCH, Campus Universitário de Vitória da Conquista.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 07/10/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR